МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От «01»  сентября 2023 года                                                            № 36/02-15

ст. Новопластуновская

Об утверждении перспективного плана – графика

прохождения аттестации

На основании статьи 49 Федерального Закона «Об образовании в Рос-

сийской Федерации» № 273 –ФЗ от 29 декабря 2012 года, в целях обеспече-

ния прохождения аттестации педагогическими и руководящими работника- ми

МБОУ СОШ № 8 им. П.Н.Стратиенко приказываю:

1. Утвердить перспективный план - график прохождения аттестации пе-

дагогическими и руководящими работниками школы на 2023– 2028 го-

ды (приложение 1).

2. Заместителю директора по учебно – методической работе Черухиной

Ирине Александровне обеспечить работу данного направления

деятельности в соответствии с планом – графиком.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.А.Черухина

                  5-85-40

Директор МБОУ СОШ №8

им. П.Н.Стратиенко

ст. Новопластуновской

Т.Ю.Наумова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу по МБОУ СОШ № 8

 им. П.Н.Стратиенко

ст. Новопластуновской

от 01.09.2023 года  № 36/02-15

План-график

прохождения аттестации педагогическими и руководящими работниками

   МБОУ СОШ № 8

им. П.Н.Стратиенко ст. Новопластуновской

№

п/

п

ФИО преподаваем

ый предмет

Образование,

специализация,

направление

учителя

Категория,

приказ,

 дата присвоения

Сроки аттестации

2024 2025 2026 2027 2028

1 Баева Елена

Алексеевна

русский

язык и

литература

АГПИ, высшее,

1992,

Специальность

Русский язык и

литература,

учитель

русского языка

и литературы,

Первая , приказ

МОН от

28.05.2020 №

1517

 +

2 Бебешко

Ирина

Анатольевна

Учитель

физики

Армавирский

госпединститут

специальность

математика и

физика,

квалификация

учитель

математики и

физики

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

29.09.2023 № 1.

    +

3 Брижак

Светлана

Сергеевна

математика АГПУ,

бакалавр,

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

22.10.2021 № 1

  +

4 Богатырева

Людмила

Петровна

математика АГПИ, высшее,

математика,

Соответствие

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

22.10.2021 № 1

  +

5 Воротникова

Екатерина

Олеговна

Учитель

начальных

классов

ЧУПОО

«Армавирский

колледж

управления и

социально-

информационн

ых

технологий»,

преподавание в

начальных

классах,

учитель

начальных

классов,

+

6 Гавва Ольга

Витальевна

начальные

классы

АГПА,

Квалификация

бакалавр

педагогики,

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

29.09.2023 № 1.

    +

7 Горб Эдуард

Викторович

ОБЖ КГИФК,

высшее,

учитель

физвоспитания,

квалификация

преподаватель

физической

культуры

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

25.02.2022 № 3

   +

8 Горлова

Светлана

Викторовна

начальные

классы

Ленинградское

педучилище,

средне –

специальное,

учитель

начальных

классов,  (Скок

фамилия в

дипломе)дипло

м  серия ЛТ

номер 488682

выдан 129

июня 1988

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

26.01.2021 № 2

  +

9 Даниленко

Татьяна

Сергеевна

технология Северский

колледж

культуры,

учитель

технологии

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

21.11.2019 № 1

+

10 Даниленко

Екатерина

Андреевна

 ГАПОУ,

Ленинградский

социально-

педагогический

колледж,

,Диплом

учитель

биологии

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

27.02.2023 № 2

    +

11 Ивакина

Тамара

Николаевна

Учитель

начальных

классов

АГПИ, высшее,

Специальность

педагогика и

методика

начального

обучения

Квалификация

учитель

начальных

классов

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

29.08.2021 № 1

  +

12 Калиберда

Ольга

Викторовна

кубановеден

ие

К ГУ-

специальность

филология,

квалификация

филолог,

преподаватель,

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

09.1.2019 № 5

+

13 Луцкович

Елена

Владимиров

на

начальные

классы

Ленинградское

педагогическое

училище,

среднее

специальное,

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

20.12.2019 № 3

+

14 Лымарь

Елена

Геннадьевна

 Высшее, г.

Саратовский

госуниверситет

Первая до

02.2024 +
15 Малеева

Наталия

Ивановна

социальный

педагог

К.ГУ, высшее

физика,1978

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

22.11.2019 № 2

+

16 Наумова

Татьяна

Юрьевна

директор Армавирская

государственна

я академи,

бакалавр ,

прикладная

информатика,

Соответствие

занимаемой

должности

03.11.2022

   +

учитель

математики

17 Небаба

Снежана

Игоревна

химия Кубанский

госуниверситет

 +
18 Новицкая

Вера

Никифоровн

а

русский

язык и

литература

АГПИ, высшее,

специальность

русский язык и

литература

Соответствие

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОЩ № 8 от

24.03.2023 № 3

    +

19 Нестеренко

Наталья

Фёдоровна

начальные

классы

Ленинградское

педагогическое

училище

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

26.05.2023 № 4

.

    +

20 Нестеренко

Александр

Юрьевич

физическая

культура

КГУФК спорта

и туризма,

высшее,

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

20.12.2019 № 3

+

25 Обеленец

Ольга

Юрьевна

Педагог доп

образования

Ростовское

училище

культуры,

 +
26 Рамазанов

Шамиль

Желалдинов

ич

 Армавирский

госпед

университет,

 +

27 Сафонова

Кристина

Алексеевна

Учитель

начальных

классов

Армавирский

госпед

университет,

бакалавр

педагогическое

образование

Первая Приказ от

30.11.2022,

№3035

   +

28 Свитко

Жанна

Эдуардовна

Педагог

психолог

Кубанский

госуниверситет

диплом

бакалавра

Соответствие

Протокол

заседания

Аттестационной

комиссии от

25.11.2022 г № 1

   +

29 Терновая

Марина

Николаевна

История и

обществозна

ние

КГУ

Высшее,

Соответствие.

Протокол

заседания

    +

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8  от

26.05.2023 № 4

30 Трегубенко

Елена

Андреевна

Информатик

а и ИКТ

АГПУ,

Специалитет,

+

31 Телепняк

Светлана

Валерьевна

Педагог

допобразова

ния

Ленинградский

социально-

педагогический

колледж ст.

Ленинградская

  +

32 Усик

Алексей

Сергеевич

Технология

и

физкультура

АГПИ, высшее,  Высшая. Приказ

МОН от

27.01.2022 № 133

   +

33 Фрулева

Елена

Дмитриевна

Русский

язык и

литература

РГУ,

высшее

Высшая,

27.05.2021 г

 Приказ МОН от

№ 1792

  +

34 Фенева

Виктория

Ивановна

математика АГПУ,

квалификация

бакалавр,

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

22.10.2021 № 1

  +

35 Хмельницка

я Елена

Владимиров

на

История

обществозна

ние

Армавирский

ГПИ,

квалификация

учитель

истории,  по

специальности

«история»,

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

21.02.2020 № 3

 +

36 Черный

Павел

Павлович

Рисование и

черчение,

химия

Енисейское

педагогическое

училище

Соответствие.

Протокол

заседания

аттестационной

комиссии МБОУ

СОШ № 8 от

25.02.2022 № 3

   +

37 Черухина

Ирина

Александров

на

география КГУ, высшее,

специальность

география ,

квалификация

географ,

преподаватель,

Высшая, Приказ

МОН

30.10.2018

приказ № 3846

    +

38 Четверикова

Алена

Игоревна

Английский

язык

ЮФУ(РГПУ),

высшее,

квалификация

лингвист,

преподаватель

(немецкий и

английский

языки,

Первая. Приказ

МОН от

29.06.2021 №

2107

  +